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26 czerwca 2017

Z prac Zarządu Województwa 26 czerwca

W Brukseli marszałek Adam Jarubas uczestniczy w VII Forum Kohezyjnym „Mój region,
moja  Europa,  nasza  przyszłość”,  organizowanym  przez  Komisję  Europejską  i  Dyrekcję
Generalną ds. Polityki Regionalnej i Obszarów Miejskich.

Wydarzenie  ma  kluczowe  znaczenie  w  przygotowaniach  ram  realizacji  Europejskich
Funduszy  Strukturalnych  i  Inwestycyjnych  po  roku  2020.  Polityka  spójności  musi
uwzględniać trudne wyzwania, stojące przed gospodarką europejską, w celu poprawienia jej
otwartości, konkurencyjności i odporności. Musi także odpowiedzieć na pytania zawarte w
Białej  Księdze  w  sprawie  przyszłości  Europy  dotyczącej  wartości  dodanej  polityki  UE,
pomocniczości i różnic pomiędzy planowaniem a rzeczywistymi rezultatami.

***

W  Wojewódzkiej  Bibliotece  Publicznej  w  Kielcach  pod  przewodnictwem  Marka
Szczepanika,  członka Zarządu Województwa odbędzie  będzie  XV posiedzenie Komitetu
Sterującego Regionalny Programu Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014
– 2020.
W programie obrad m. in.:

Omówienie Sprawozdania z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego1.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za rok 2016.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Regionalnego2.
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za rok
2016.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia zaktualizowanych kryteriów3.
wyboru projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, tj. kryteriów merytorycznych dla Działania 2.5
Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP (typ projektu: Projekty realizowane w ramach
pomocy de minimis).
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia kryteriów wyboru projektów4.
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
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Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020, tj. kryteriów merytorycznych dla Działania 7.3 Infrastruktura zdrowotna i
społeczna (typ projektu: Inwestycje w infrastrukturę usług ochrony zdrowia –
Geriatria, Opieka Paliatywna i Hospicyjna oraz Opieka Długoterminowa).
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanych kryteriów wyboru projektów5.
dla Poddziałania 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia
pozostających bez zatrudnienia.

***

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie także w Walnym
Zgromadzeniu  Akcjonariuszy  spółki  „Uzdrowisko  Busko–Zdrój”,  które  odbędzie  się  w
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

 


